
Monika K. (Mončičičáček) ID 169208 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 21.5.2025, 14:41

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,
 nabízím Vám věcičky,které jsou už nošené.Snažím se popisovat věcičky tak,aby můj popis odpovídal skutečnému stavu.Každý
z nás ,ale máme jiný náhled na věc,někdo může popisovat věc jako výbornou,ale ten druhý už jí charakterizuje jen jako velmi
dobrou.Jsme jen lidi a chybička se může vloudit,ale všechno se dá řešit a na všem je možné se domluvit.

 Pokud budete mít nějaký dotaz,stačí napsat a ráda Vám odpovím.
 Rezervaci držím 7 dní, pokud peníze nedorazí na můj účet a s kupujícím se nedomluvím jinak,rezervaci bez upozornění ruším
nebo nabízím dalším zájemcům.
 Pokud budete potřebovat počkat s platbou, není problém.
 Balíček posílám obratem po připsání peněz na účet.

 Maminky nevyměnuji prosím.
 Poštovné účtuji dle příslušných platných tarifů české pošty.
 Neposílám na dobírku a obyčejně posílám na vaše vlastní riziko.

 Pokud budete mít nějaký dotaz,stačí napsat a ráda Vám odpovím. Odpovídám obratem , nejpozději do 24h.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

